ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-VX

V/v triển khai Tháng hành

động vì người cao tuổi Việt

Nam năm 2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2022

     Kính gửi:

     - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

     - Hội Người cao tuổi tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 01/CV-UBQGNCT ngày 21/3/2022 của Ủy ban

Quốc gia về Người cao tuổi Việt Nam về việc triển khai Tháng hành động vì

người cao tuổi Việt Nam năm 2022 (có văn bản gửi kèm theo);

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với UBND

các huyện, thị xã, thành phố, Hội Người cao tuổi tỉnh và các đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện các nội dung theo chỉ đạo và hướng dẫn của Ủy ban Quốc

gia về Người cao tuổi Việt Nam tại văn bản nêu trên; báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh kết quả thực hiện và những nội dung vượt thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Lưu: VT, VX.BTXH41

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-24T07:34:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-24T09:22:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-24T09:23:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-24T10:30:48+0700